সং: ২৫২২ তারিখ: ২৫/১০/২২ গ্রহণকারী ২-
সং: প্র: উ: বি: প্র: নি: প্র:
N

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রধান প্রকৌশলীর কার্যালয়
গণপূর্ত অধিদপ্তর
হিসাব শাখা-১
পূর্ত ভবন, সেগুনবাগিচা, ঢাকা।
www.pwd.gov.bd

স্মারক নম্বর: ২৫.৩৬.০০০০.২৩১.০২.০২৫.২১.৩২৯

তারিখ: ২৭ বৈশাখ ১৪২৯

১০ মে ২০২২

বিষয়: ২০২১-২০২২ আর্থিক সালে স্বাস্থ্য শিক্ষা ও পরিবার কল্যাণ বিভাগের আওতাধীন স্বাস্থ্য
স্থাপনাসমূহের মেরামত ও সংরক্ষণ কাজের জন্য অর্থ বরাদ্দ।

উপর্যুক্ত বিষয়ে বর্ণিত কাজে চলতি আর্থিক সালে খরচ করার জন্য মোট ৬১২০.০০ লক্ষ (একষাট্টি কোটি বিশ লক্ষ) টাকা মাত্র
নিম্নবর্ণিত বিভাজন মোতাবেক বরাদ্দ প্রদান করা হলো।